
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
27 

202 
399 

3 
4 

118 
36 

Nome 
RAFAEL  BECKER 
HENRIQUE HENICKA 
ALVA R O  CE S AR  D E  CAM P O S  N E T O  
H IAN COSTA  SAN TOS SAN TOS 
GARMICHEL  GIEHL 
LEONARDO LONBARDO SILVA  
JOÃO VITOR ALMEIDA 

Voltas 
14 
14 
14 
12 
11 
11 
10 

M elhor Tempo 
1:14.817 
1:15.528 
1:18.190 
1:26.165 
1:15.022 
1:42.584 
1:45.849 

Diff 

25.095 
59.642 

2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 

Cidade 
CURITIBA 
LAJEADO 
PARANAGUÁ 
T E L Ê M A C O  B O R B A  
CURITIBA 
SÃO TOMÉ 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  

Patrocínio 
NULLRINALDI,FLY,100%,POD,SACRAMENTO,REDPANTER,DRAPMUD, 

ARJ TRANSPORTES\HONDA SAMBAQUI 

GARMICHEL RACING TEAMMCR RACING , PARTS PEÇAS ESPECIAIS , TG COACH , DI 
NBONN DOCES 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

25.095 

velocidade Media  

- 

Tempo M elhor vo lta 

1:14.817 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

27 - RAFAEL  BECKER 

 

Impresso: 08/12/2019 13:14:18 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic en c iad o  p ara :  Fe d erac ao  P aran a en se  d e  M o toc ic lism o  

Final Sulbrasileiro e Paranaense de MX 
150cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:02:30 

Nova Aurora 0,000 Km 

08/12/2019 11:00 


